
MeriViapori aloittaa puuveneilijöiden kesän 
 
Perinteeksi muodostunut MeriViapori järjestetään tänä vuonna lauantaina 
14.6.2008. Se on loistava lähtölaukaus puuvenekaudelle. Tapahtumassa voit 
nautiskella näyttävästä puuveneparaatista, uivasta puuvenenäyttelystä ja 
verrattomasta tunnelmasta.  
 
Paraatiin ovat tervetulleita kaikki veneet. Siihen ei tarvitse erikseen ilmoittautua 
eikä se maksa mitään. Lähtöpaikka ja aikataulu:  
Kokoontuminen Tervasaaren ja Katajanokan välisellä lahdella länsipuolelle, josta 
paraati starttaa klo 11.00. Kierretään Katajanokka ja ohitetaan Kauppatorin 
rannat noin klo 11.30. Jatketaan Klippanin salmen ja Merisataman läpi noin klo 
11.50. Hernesaaren tuntumassa tehdään kiepsahdus ja ajetaan uudemman 
kerran Merisataman läpi, minkä jälkeen ohitetaan Särkkä. Näyttelyyn 
ilmoittautuneet veneet rantautuvat Suomenlinnan vierassatamaan Varvilahteen 
varatuille paikoille noin klo 12.30. 
Paraatia voi parhaiten ihailla Kauppatorin ja Kauppahallin rannoilta, Merisataman 
mattolaiturien tienoilta sekä Cafe Caruselin lähettyviltä. Lähtöpaikalle 
kokoontumista voi seurata Tervasaaresta nyt kun Halkolaituri on remontissa. 
 
Uivaan näyttelyyn osallistuminen edellyttää ilmoittautumista. Osallistumismaksu 
15 € sisältää vierassataman venepaikkamaksun 14.–15.6.08, osanottajaviirin ja -
tarran sekä pääsyn illanviettoon.  Ilmoittautuneet saavat vielä postitse tarkemmat 
tiedot. 
Ilmoittaudu näyttelyyn Kari Nordlundille (kari.nordlund@sci.fi, 040 503 3674). 
Laituripaikat jaetaan ilmoittautumisjärjestyksessä, joten kannattaa toimia 
pikimmiten. 
Uivassa puuvenenäyttelyssä voi ihailla erilaisia ja erityyppisiä 
puuvenekaunottaria, joita on laiturissa useita kymmeniä. Jäsenien veneiden 
lisäksi näyttelyyn kutsutaan muutama poikkeuksellisen mielenkiintoinen 
puuveneharvinaisuus. Yleisö saa äänestää Yleisön Suosikki venettä, joka 
palkitaan iltatilaisuudessa.  
 
Iloinen illanvietto klo 18.00 
Illanvietto alkaa klo Cafe Valimon kokoustilassa klo 18. Alkajaisiksi jaetaan Pro 
Puuvene -palkinto merkittävästä puuvenekulttuuria edistäneestä toiminnasta. 
Lisäksi palkitaan Yleisön Suosikki -äänestyksen voittaja sekä jaetaan 
Puuvenetohtorin palkinto. 
Tapahtuman järjestää Suomenlahden Puuveneilijät ry 
www.suomenlahdenpuuveneilijat.fi 
Tapaamisiin MeriViaporissa! 
 
 


